». r, Heitzetuteinf L o., 130.

1805. Juni 19.
^

531.

I'topaf Hiul (Jonvcnf <lrs Klosters Ithtt'ishfDisfit verkaufen an

. Heinrich von Willeratete, Plehtm »Icr Michaeliskirche in Erfurt,

für 10 Pfund Erfurter Pfennige eine halbe Hufe zu Utzberg,

tifeicke Hoeh tiem Tode de:* Ptdmns, seiner MtiUer imd seiner

SehivesteTf der Beglne JMi, tlem jedesmnligen Pftwrtrr *ier ge^

minnlen Klrt^e zur Nwteniesmng jsnsidieH soll.

In noniinr l)t»iuini amen. Cmn uvr nuiltitudini ivnini ner lunoi-

tudini temptiiiiin sie sufficiat hiiniaiia nu aiuria, ut, (pir vel nuilta sunt

tenaciter appieliendere, vrl que Ion;;eva sunt, oorta vah-af retinere. datiun

est fragilitati eius per providenciam conditoris, nt ipsius in sufßcientia

scnpturarum amminiculU adiuvdtur. (^laproptcr nos KenHcuB pre-

poHttuSf Gerdradis abbatiütta totitsque oonventus sanutimonialtum in

Ychtrishusen publice recognoscimus et constarc cupiinus presencium

inspectoribus universia, quod de bono et mianinii eonsensu totluK

nostri conventun dimidium mansuni cum suis attinenciis sitnin in

campis ville IJtensbeig, quem domina Utha Kerlingeri bone memorie

fivis Ertbrdensis clanstro iiostn» pro renicdi«» aiiinie sue l^;avit et hxrc

pruprietatis dedit. lisi reto vii i d inino Henrieu de Willerstete plebano

ecolesie saneti Michalndis KHbrdeiisis, qui prius nomine ecciesie-sue

alterjini partein einsdpni dimidii mansi possedit et adhnc possidet

«•<»(|pm iure, <|no i|»siini afcrpimus, vt'iididiii:ii-s jint dcroni talentis

dcnarionim Krfordensiuin iiif^-nralitfi- nobis st»liiti> --t in iiirliorcs usus

in.istre ifclesie iam ronvorsis. S»'d quia ips<^ dnmiims H' iirirus pl<'-

l)anus eeclesie sant'ti Miebalu'lis iam dietus luiiu.suiMdi HHMliiiin inansuin

propriis suis denariis \n\> anime sue ituiedin euiipaiavit , talitcr cum
buno tesfimoniu suurum parueliialium ordinavit, quod, si ipse ex i)e)-

mtssione Üht prius decederet, mater sua et siimr eius Jutta begina

eundem dimidium umnsum ad victuni suum habendum ad vite äue
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ffinpoia (Icbeaut |Missi(l«»iT, et >i adliiic illaiuiu duariiin una jnius alti ia

(ItHM'sst'iit . Semper *\\i<* siijai ste.s fueiit ipsiuii diinidimii iiiuiis.um iMiin

plonn uMitiuctu, quoiui vixerit, possidebit. Postquam autem omnes hec

jK3i*sune viam carnis ingmlientur uniTense, veriis pastor acclesie sancti

Michahelis predicte et quilibet sui suoeessores^ qui pro tempore fuerint^

sepedictuDi dimidium manBum Domine ecciesie sue iure pruprietatis